
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Es. B1 Maschi 2004
Finale

MAN 40.85

Serie 1
1 3 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.59
2 5 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 43.82
3 4 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 44.77
4 6 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.68
5 1 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto 53.05
6 7 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 54.24
7 8 MARZOLLA Matteo 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'10.53

NON CLASSIFICATI

2 GRAFFIGNA Davide 2004 ITA Chiavari Nuoto SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 10:53

Serie 2
1 7 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.92
2 4 CIRNEANU Marcus 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 45.32
3 3 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.54
4 2 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.95
5 5 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 47.66
6 8 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.37
7 6 CAVALLI Tommaso 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 56.02

NON CLASSIFICATI

1 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 10:49

Serie 3
1 4 SANTONASTASO Mario 2004 ITA Genova Nuoto 49.82
2 5 CARINI Mattia Nunzio 2004 ITA Genova Nuoto 50.63
3 3 MARCENARO Giovanni 2004 ITA Aragno Rivarolesi 54.17
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Es. B1 Maschi 2004
Finale

Riepilogo

MAN 40.85

1 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 3 1. 43.59
2 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 5 2. 43.82
3 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1 4 3. 44.77
4 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 1. 44.92
5 CIRNEANU Marcus 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 2 4 2. 45.32
6 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 3 3. 45.54
7 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 2 4. 45.95
8 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 5 5. 47.66
9 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 8 6. 49.37

10 SANTONASTASO Mario 2004 ITA Genova Nuoto 3 4 1. 49.82
11 CARINI Mattia Nunzio 2004 ITA Genova Nuoto 3 5 2. 50.63
12 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 4. 50.68
13 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 1 5. 53.05
14 MARCENARO Giovanni 2004 ITA Aragno Rivarolesi 3 3 3. 54.17
15 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 7 6. 54.24
16 CAVALLI Tommaso 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 2 6 7. 56.02
17 MARZOLLA Matteo 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 8 7. 1'10.53

NON CLASSIFICATI

1 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Arrivo irregolare

2 GRAFFIGNA Davide 2004 ITA Chiavari Nuoto SQ
Arrivo irregolare
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